
CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
Dimanche 3 juillet 2016
Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Parcours 73 km

Scratch

Pos. N° Nom Club Date naissance Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 69 Viegas Vitor C.C.ETUPES- LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 12/04/1974 C 1 01:59:19. - 36.7
2 432 Martin Alexandre Grand Besançon Bike 12/12/1998 A 1 02:01:38. 2:19. 36.0
3 114 Decol Raphael VCMM 09/08/1999 A 2 02:03:57. 4:38. 35.3
4 441 Grimont Julien VC Altkirch 10/10/1998 A 3 02:03:57. 4:38. 35.3
5 328 Hertzeisen Fabrice Team Humard Vélo Passion 1966 D 1 02:06:09. 6:50. 34.7
6 72 Henz Thierry GIANT Gellert-Veloteam 14/07/2016 B 1 02:06:10. 6:51. 34.7
7 409 Henz David Tempo-Sport bikespeed.ch 03/05/1984 B 2 02:06:11. 6:52. 34.7
8 433 Martin Jerôme - 24/12/1973 C 2 02:06:14. 6:55. 34.6
9 418 Lachat Matthieu Groupe Sportif Ajoie 10/02/1974 C 3 02:07:23. 8:04. 34.3
10 77 Vermot-Desroches Hervé Bicycleddy Delémont 26/06/1972 C 4 02:07:23. 8:04. 34.3
11 280 Goepfert  Noé EC baume les dames 26/09/1996 A 4 02:07:26. 8:07. 34.3
12 270 Bobilier Florian VCCM MORTEAU 26/08/2000 A 5 02:09:26. 10:07. 33.8
13 223 Terrier Hervé GSA 27/10/1982 B 3 02:09:30. 10:11. 33.8
14 76 Cattin Yannick VCFM 23/04/1971 C 5 02:11:53. 12:34. 33.2
15 125 Souto Jesus Pmu-Raspouteam 3/14/1967 C 6 02:12:28. 13:09. 33.0
16 410 Scheubel Christophe - 24/06/1971 C 7 02:12:29. 13:10. 33.0
17 467 Bellabouvier Julien 16.08.1999 A 6 02:12:49. 13:30. 32.9
18 468 Bellabouvier Nicolas Ski Club Morteau 04.08.1996 A 7 02:12:55. 13:36. 32.9
19 440 Schlienger Remi VC Altkirch 22/11/1960 D 2 02:13:14. 13:55. 32.8
20 327 Pacheco de Jesus Paulo Miguel Delémont 26/05/1968 C 8 02:13:14. 13:55. 32.8
21 499 Migy Aurélien Omnisport 19.04.1990 A 8 02:13:16. 13:57. 32.8
22 325 Chaignat Laurent Saignelégier 1981 B 4 02:13:27. 14:08. 32.8
23 417 Visconti Umberto VC Edelweiss 27/02/1977 B 5 02:13:48. 14:29. 32.7
24 166 Renfer Mike GS. Ajoie 6/29/1965 D 3 02:14:47. 15:28. 32.4
25 335 Donzé Robin Invité Vélo Passion Humard 06/11/2003 A 9 02:17:25. 18:06. 31.8
26 82 Pittet Nicolas TEAM HUMARD VELO-PASSION 04/03/1980 B 6 02:18:30. 19:11. 31.6
27 474 Von-Kaenel Karel GS Ajoie 08.03.1990 A 10 02:18:34. 19:15. 31.6
28 257 Schuller Patrick 29/10/1970 C 9 02:18:43. 19:24. 31.5
29 475 Monney Fredo GSA 1973 C 10 02:18:44. 19:25. 31.5
30 154 Hofmann Charlie Zeta Cycling Club 01/07/1993 A 11 02:19:17. 19:58. 31.4
31 308 Marchand Luca - 17/07/2002 A 12 02:19:41. 20:22. 31.3
32 212 Crevoiserat Marc HUMARD VELO PASSION 19/05/1982 B 7 02:20:00. 20:41. 31.2
33 91 Wurtz Antony IRON CLUB DANNEMARIE 27/10/2001 A 13 02:20:48. 21:29. 31.1
34 94 Jenzer Georges-Eric VC Edelweiss 7/2/1959 D 4 02:21:38. 22:19. 30.9
35 473 Mougin Cycrille VC Morteau 18.06.1977 B 8 02:21:41. 22:22. 30.9
36 431 Perriard Romain Humard Vélo Passion 23/04/1990 A 14 02:23:16. 23:57. 30.5
37 100 Perroud Pascal 28/06/1981 B 9 02:23:56. 24:37. 30.4
38 497 Stadelmann Etienne Zeta Cycling Colombier 13.10.1965 D 5 02:23:56. 24:37. 30.4
39 485 Domon Emmanuel Team Tabouret 27.10.1970 C 11 02:23:57. 24:38. 30.4
40 476 Voisard Yves GSA 14.09.1963 D 6 02:24:00. 24:41. 30.4
41 87 Scheder Joël 22/04/1995 A 15 02:24:02. 24:43. 30.4
42 97 Barrand Michael VCFM 11/02/1978 B 10 02:24:14. 24:55. 30.3
43 20 Wurtz Gisèle IRON CLUB DANNEMARIE 27/10/1972 G 1 02:25:44. 26:25. 30.0
44 24 Wurtz Alain IRON CLUB DANNEMARIE 06/04/1970 C 12 02:25:44. 26:25. 30.0
45 493 Haefliger Nicolas A 16 02:29:50. 30:31. 29.2
46 465 Vantrepol Patrick VC Saltkirch 01,06,1964 D 7 02:29:55. 30:36. 29.2
47 469 Gogniat Leonard Les Wampas 23.09.1983 B 11 02:29:56. 30:37. 29.2
48 460 Bietry Philippe GS. Ajoie 30/07/1973 C 13 02:30:01. 30:42. 29.1
49 446 Martinez Rafael Chokcycles 27/02/1978 B 12 02:30:01. 30:42. 29.1
50 141 Marin Christine Tri Team Pully 5/30/1966 G 2 02:30:11. 30:52. 29.1
51 444 Schlienger Chantal C.C.K. 30/03/1968 G 3 02:30:14. 30:55. 29.1
52 479 Cerf Fuan 18.04.1998 A 17 02:30:52. 31:33. 29.0
53 434 Cuttat Kevin - 08/11/1991 A 18 02:32:37. 33:18. 28.6
54 491 Dobler Stéphane 17.08.1973 C 14 02:32:42. 33:23. 28.6
55 249 Serra Carlos vc edelweiss - team pc beniopa 08/08/2001 A 19 02:35:11. 35:52. 28.2
56 422 Berdot Claude Club 80 Delémont 30/04/1956 E 1 02:36:35. 37:16. 27.9
57 490 Bruno Ricardo Oliveira Pais 23.11.1984 B 13 02:36:40. 37:21. 27.9
58 489 Américo Pereira 23.06.1959 D 8 02:36:41. 37:22. 27.9
59 139 Pioletti  Lorenzo PMU Raspouteam 3/21/1967 C 15 02:37:05. 37:46. 27.8
60 471 Uldry Yannick Pontarlier 10.01.1976 C 16 02:37:21. 38:02. 27.8
61 423 Ivone Luca Le Noirmont VTT Club 27/09/1976 C 17 02:37:22. 38:03. 27.8
62 442 Develles Jean Luc C.C.K. 10/11/1957 D 9 02:37:24. 38:05. 27.8
63 80 Louvet J-Bernard TEAM HUMARD VELO-PASSION 03/03/1971 C 18 02:37:28. 38:09. 27.8
64 282 Audetat Alain TEAM HUMARD VELO PASSION 6/8/1966 D 10 02:37:32. 38:13. 27.8
65 88 Favre Michel VC NYON 9/19/1957 D 11 02:40:43. 41:24. 27.2
66 424 Caillet  Olivier Bicycleddy 06/10/1964 D 12 02:40:43. 41:24. 27.2
67 443 Baridon Jean-Michel C.C.K. 22/08/1962 D 13 02:40:44. 41:25. 27.2
68 89 Favre Maryvonne VC NYON 12/25/1961 G 4 02:40:45. 41:26. 27.2
69 79 Mockly Gilles 17/04/1980 B 14 02:41:02. 41:43. 27.1
70 259 Schenk Gabriel GSAjoie 27/04/1977 B 15 02:44:20. 45:01. 26.6
71 240 Nefs Rini GSFM 30/05/1974 C 19 02:45:07. 45:48. 26.5
72 253 Jeanbourquin Patrick Groupe Sportif des Franches-Montagnes 26/11/1979 B 16 02:45:07. 45:48. 26.5
73 447 Ballif Roger Le Brassus 1943' E 2 02:45:49. 46:30. 26.4
74 298 Inthong Chidchanok - 02/07/1993 F 1 02:45:50. 46:31. 26.4
75 494 Bouille Samuel 01.10.1979 B 17 02:45:52. 46:33. 26.4
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76 295 Batista Manuel - 18/07/1958 D 14 02:45:52. 46:33. 26.4
77 463 Rondez Gabriel Vélo Passion 01.04.2000 A 20 02:47:41. 48:22. 26.1
78 74 Tatti Yves TEAM HUMARD VELO PASSION 10/16/1961 D 15 02:49:22. 50:03. 25.8
79 421 Mizel Yann Probike.ch 25/07/1971 C 20 02:50:58. 51:39. 25.6
80 258 Schenk Stéphanie GSAjoie 26/12/1975 G 5 02:53:59. 54:40. 25.1
81 216 Gallardo-Christe Anne-Françoise GS Ajoie 5/11/1966 G 6 02:54:00. 54:41. 25.1
82 501 Buchwalder Francis 25.06.1964 D 16 02:54:00. 54:41. 25.1
83 271 Vecchi Jack -- 5/11/1962 D 17 02:56:33. 57:14. 24.8
84 407 Fuchs Robert - 21/06/1958 D 18 03:00:28. 1:01:09. 24.2
85 408 Besnard Daniel - 19/07/1966 D 19 03:00:29. 1:01:10. 24.2
86 215 Brunelli Clarie 07/10/1995 F 2 03:02:42. 1:03:23. 23.9
87 248 Sterckx Mark 26/08/1998 A 21 03:04:49. 1:05:30. 23.6
88 244 Sterckx Pierre 8/7/1964 D 20 03:04:51. 1:05:32. 23.6
89 68 Sieber Frédéric HUMARD VELO PASSION 13/12/1978 B 18 03:06:17. 1:06:58. 23.5
90 487 Regnier Michel 16.12.1958 D 21 03:06:38. 1:07:19. 23.4
91 462 Chopard Patrick 1973 C 21 03:06:58. 1:07:39. 23.4
92 71 Medina Julien 13/03/1987 A 22 03:07:15. 1:07:56. 23.3
93 496 Modoux Roland Vélo Passion 1956 E 3 03:09:07. 1:09:48. 23.1
94 347 Risse Michel Saignelier 1956 D 22 03:09:07. 1:09:48. 23.1
95 415 Amez-Droz Vidal Vélo Club Franches-Montagne 22/01/1947 E 4 03:09:07. 1:09:48. 23.1
96 472 Bellabouvier Simon Méribel Sport Montagne 11.06.1996 A 23 03:09:51. 1:10:32. 23.0
97 291 Audétat Mike Team Humard - Vélo Passion 10/11/1993 A 24 03:11:07. 1:11:48. 22.9
98 264 Cattin Cycril TEAM HUMARD VELO-PASSION 30/04/1979 B 19 03:19:39. 1:20:20. 21.9
99 92 Mercier  Jean-Paul sans 3/9/1950 E 5 03:25:21. 1:26:02. 21.3
100 29 Bourseul Victoria 24/06/1971 G 7 03:55:09. 1:55:50. 18.6
101 488 Bourseul Frédéric 03.05.1970 C 22 03:55:10. 1:55:51. 18.6

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter
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CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
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Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Parcours 73 km

Par catégories

A Hommes 1987 et plus jeunes
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 432 Martin Alexandre Grand Besançon Bike 12/12/1998 02:01:38. - 36.0
2 114 Decol Raphael VCMM 09/08/1999 02:03:57. 2:19. 35.3
3 441 Grimont Julien VC Altkirch 10/10/1998 02:03:57. 2:19. 35.3
4 280 Goepfert  Noé EC baume les dames 26/09/1996 02:07:26. 5:48. 34.3
5 270 Bobilier Florian VCCM MORTEAU 26/08/2000 02:09:26. 7:48. 33.8
6 467 Bellabouvier Julien 16.08.1999 02:12:49. 11:11. 32.9
7 468 Bellabouvier Nicolas Ski Club Morteau 04.08.1996 02:12:55. 11:17. 32.9
8 499 Migy Aurélien Omnisport 19.04.1990 02:13:16. 11:38. 32.8
9 335 Donzé Robin Invité Vélo Passion Humard 06/11/2003 02:17:25. 15:47. 31.8
10 474 Von-Kaenel Karel GS Ajoie 08.03.1990 02:18:34. 16:56. 31.6
11 154 Hofmann Charlie Zeta Cycling Club 01/07/1993 02:19:17. 17:39. 31.4
12 308 Marchand Luca - 17/07/2002 02:19:41. 18:03. 31.3
13 91 Wurtz Antony IRON CLUB DANNEMARIE 27/10/2001 02:20:48. 19:10. 31.1
14 431 Perriard Romain Humard Vélo Passion 23/04/1990 02:23:16. 21:38. 30.5
15 87 Scheder Joël 22/04/1995 02:24:02. 22:24. 30.4
16 493 Haefliger Nicolas 02:29:50. 28:12. 29.2
17 479 Cerf Fuan 18.04.1998 02:30:52. 29:14. 29.0
18 434 Cuttat Kevin - 08/11/1991 02:32:37. 30:59. 28.6
19 249 Serra Carlos vc edelweiss - team pc beniopa 08/08/2001 02:35:11. 33:33. 28.2
20 463 Rondez Gabriel Vélo Passion 01.04.2000 02:47:41. 46:03. 26.1
21 248 Sterckx Mark 26/08/1998 03:04:49. 1:03:11. 23.6
22 71 Medina Julien 13/03/1987 03:07:15. 1:05:37. 23.3
23 472 Bellabouvier Simon Méribel Sport Montagne 11.06.1996 03:09:51. 1:08:13. 23.0
24 291 Audétat Mike Team Humard - Vélo Passion 10/11/1993 03:11:07. 1:09:29. 22.9

Abandon(s) DNF
81 Louvet Achille TEAM HUMARD VELO-PASSION 10/11/2001 - - -
466 Vantrepol Florian VC Saltkirch 24.11.1996 - - -

B Hommes 1977-1986
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 72 Henz Thierry GIANT Gellert-Veloteam 14/07/2016 02:06:10. - 34.7
2 409 Henz David Tempo-Sport bikespeed.ch 03/05/1984 02:06:11. 1. 34.7
3 223 Terrier Hervé GSA 27/10/1982 02:09:30. 3:20. 33.8
4 325 Chaignat Laurent Saignelégier 1981 02:13:27. 7:17. 32.8
5 417 Visconti Umberto VC Edelweiss 27/02/1977 02:13:48. 7:38. 32.7
6 82 Pittet Nicolas TEAM HUMARD VELO-PASSION 04/03/1980 02:18:30. 12:20. 31.6
7 212 Crevoiserat Marc HUMARD VELO PASSION 19/05/1982 02:20:00. 13:50. 31.2
8 473 Mougin Cycrille VC Morteau 18.06.1977 02:21:41. 15:31. 30.9
9 100 Perroud Pascal 28/06/1981 02:23:56. 17:46. 30.4
10 97 Barrand Michael VCFM 11/02/1978 02:24:14. 18:04. 30.3
11 469 Gogniat Leonard Les Wampas 23.09.1983 02:29:56. 23:46. 29.2
12 446 Martinez Rafael Chokcycles 27/02/1978 02:30:01. 23:51. 29.1
13 490 Bruno Ricardo Oliveira Pais 23.11.1984 02:36:40. 30:30. 27.9
14 79 Mockly Gilles 17/04/1980 02:41:02. 34:52. 27.1
15 259 Schenk Gabriel GSAjoie 27/04/1977 02:44:20. 38:10. 26.6
16 253 Jeanbourquin Patrick Groupe Sportif des Franches-Montagnes 26/11/1979 02:45:07. 38:57. 26.5
17 494 Bouille Samuel 01.10.1979 02:45:52. 39:42. 26.4
18 68 Sieber Frédéric HUMARD VELO PASSION 13/12/1978 03:06:17. 1:00:07. 23.5
19 264 Cattin Cycril TEAM HUMARD VELO-PASSION 30/04/1979 03:19:39. 1:13:29. 21.9
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CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
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Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

C Hommes 1967-1976
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 69 Viegas Vitor C.C.ETUPES- LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 12/04/1974 01:59:19. - 36.7
2 433 Martin Jerôme - 24/12/1973 02:06:14. 6:55. 34.6
3 418 Lachat Matthieu Groupe Sportif Ajoie 10/02/1974 02:07:23. 8:04. 34.3
4 77 Vermot-Desroches Hervé Bicycleddy Delémont 26/06/1972 02:07:23. 8:04. 34.3
5 76 Cattin Yannick VCFM 23/04/1971 02:11:53. 12:34. 33.2
6 125 Souto Jesus Pmu-Raspouteam 3/14/1967 02:12:28. 13:09. 33.0
7 410 Scheubel Christophe - 24/06/1971 02:12:29. 13:10. 33.0
8 327 Pacheco de Jesus Paulo Miguel Delémont 26/05/1968 02:13:14. 13:55. 32.8
9 257 Schuller Patrick 29/10/1970 02:18:43. 19:24. 31.5
10 475 Monney Fredo GSA 1973 02:18:44. 19:25. 31.5
11 485 Domon Emmanuel Team Tabouret 27.10.1970 02:23:57. 24:38. 30.4
12 24 Wurtz Alain IRON CLUB DANNEMARIE 06/04/1970 02:25:44. 26:25. 30.0
13 460 Bietry Philippe GS. Ajoie 30/07/1973 02:30:01. 30:42. 29.1
14 491 Dobler Stéphane 17.08.1973 02:32:42. 33:23. 28.6
15 139 Pioletti  Lorenzo PMU Raspouteam 3/21/1967 02:37:05. 37:46. 27.8
16 471 Uldry Yannick Pontarlier 10.01.1976 02:37:21. 38:02. 27.8
17 423 Ivone Luca Le Noirmont VTT Club 27/09/1976 02:37:22. 38:03. 27.8
18 80 Louvet J-Bernard TEAM HUMARD VELO-PASSION 03/03/1971 02:37:28. 38:09. 27.8
19 240 Nefs Rini GSFM 30/05/1974 02:45:07. 45:48. 26.5
20 421 Mizel Yann Probike.ch 25/07/1971 02:50:58. 51:39. 25.6
21 462 Chopard Patrick 1973 03:06:58. 1:07:39. 23.4
22 488 Bourseul Frédéric 03.05.1970 03:55:10. 1:55:51. 18.6

Abandon(s) DNF
75 Parrat Serge -- 1/29/1969

D Hommes 1957-1966
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 328 Hertzeisen Fabrice Team Humard Vélo Passion 1966 02:06:09. - 34.7
2 440 Schlienger Remi VC Altkirch 22/11/1960 02:13:14. 7:05. 32.8
3 166 Renfer Mike GS. Ajoie 6/29/1965 02:14:47. 8:38. 32.4
4 94 Jenzer Georges-Eric VC Edelweiss 7/2/1959 02:21:38. 15:29. 30.9
5 497 Stadelmann Etienne Zeta Cycling Colombier 13.10.1965 02:23:56. 17:47. 30.4
6 476 Voisard Yves GSA 14.09.1963 02:24:00. 17:51. 30.4
7 465 Vantrepol Patrick VC Saltkirch 01,06,1964 02:29:55. 23:46. 29.2
8 489 Américo Pereira 23.06.1959 02:36:41. 30:32. 27.9
9 442 Develles Jean Luc C.C.K. 10/11/1957 02:37:24. 31:15. 27.8
10 282 Audetat Alain TEAM HUMARD VELO PASSION 6/8/1966 02:37:32. 31:23. 27.8
11 88 Favre Michel VC NYON 9/19/1957 02:40:43. 34:34. 27.2
12 424 Caillet  Olivier Bicycleddy 06/10/1964 02:40:43. 34:34. 27.2
13 443 Baridon Jean-Michel C.C.K. 22/08/1962 02:40:44. 34:35. 27.2
14 295 Batista Manuel - 18/07/1958 02:45:52. 39:43. 26.4
15 74 Tatti Yves TEAM HUMARD VELO PASSION 10/16/1961 02:49:22. 43:13. 25.8
16 501 Buchwalder Francis 25.06.1964 02:54:00. 47:51. 25.1
17 271 Vecchi Jack -- 5/11/1962 02:56:33. 50:24. 24.8
18 407 Fuchs Robert - 21/06/1958 03:00:28. 54:19. 24.2
19 408 Besnard Daniel - 19/07/1966 03:00:29. 54:20. 24.2
20 244 Sterckx Pierre 8/7/1964 03:04:51. 58:42. 23.6
21 487 Regnier Michel 16.12.1958 03:06:38. 1:00:29. 23.4
22 347 Risse Michel Saignelier 1956 03:09:07. 1:02:58. 23.1

E Hommes 1956 et plus âgés
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 422 Berdot Claude Club 80 Delémont 30/04/1956 02:36:35. - 27.9
2 447 Ballif Roger Le Brassus 1943' 02:45:49. 9:14. 26.4
3 496 Modoux Roland Vélo Passion 1956 03:09:07. 32:32. 23.1
4 415 Amez-Droz Vidal Vélo Club Franches-Montagne 22/01/1947 03:09:07. 32:32. 23.1
5 92 Mercier  Jean-Paul sans 3/9/1950 03:25:21. 48:46. 21.3

F Dames 1981 et plus jeunes
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 298 Inthong Chidchanok - 02/07/1993 02:45:50. - 26.4
2 215 Brunelli Clarie 07/10/1995 03:02:42. 16:52. 23.9
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G Dames 1980 et plus âgées
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 20 Wurtz Gisèle IRON CLUB DANNEMARIE 27/10/1972 02:25:44. - 30.0
2 141 Marin Christine Tri Team Pully 5/30/1966 02:30:11. 4:27. 29.1
3 444 Schlienger Chantal C.C.K. 30/03/1968 02:30:14. 4:30. 29.1
4 89 Favre Maryvonne VC NYON 12/25/1961 02:40:45. 15:01. 27.2
5 258 Schenk Stéphanie GSAjoie 26/12/1975 02:53:59. 28:15. 25.1
6 216 Gallardo-Christe Anne-Françoise GS Ajoie 5/11/1966 02:54:00. 28:16. 25.1
7 29 Bourseul Victoria 24/06/1971 03:55:09. 1:29:25. 18.6

Vélo électrique
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 86 HERREN Stéphane Team Greenhillbikers Péry 10/5/1960 01:54:42. - 38.1

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
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Parcours 116 km

Scratch

Pos. N° Nom Club Date naissance Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 211 Beuret Laurent Team Humard - Vélo Passion 24/06/1986 B 1 03:12:32. - 36.1
2 123 Bourgeois Guillaume Team Humard Vélo Passion 01/06/1983 B 2 03:12:33. 1. 36.1
3 213 Mercier Alexandre Team Humard-Vélo Passion 01/06/1990 A 1 03:16:39. 4:07. 35.3
4 492 Guex Quentin Team Humard 23.09.1996 A 2 03:16:41. 4:09. 35.3
5 263 Paroz Justin Zeta Cycling club / Team Hörmann 23/03/1996 A 3 03:16:42. 4:10. 35.3
6 140 colombatto laurent team velorun morteau 13/11/1978 B 3 03:16:42. 4:10. 35.3
7 129 Mercier Yves Team Humard - Vélo-Passion 15/04/1987 A 4 03:16:42. 4:10. 35.3
8 331 Donzé Marc Saignelégier Vélo Passion 18/10/1971 C 1 03:16:42. 4:10. 35.3
9 416 Ballet Alexandre Zeta / CC Etupes 18/10/1995 A 5 03:16:56. 4:24. 35.3
10 90 Monnard Joachim VC Fribourg 24/05/1992 A 6 03:20:03. 7:31. 34.7
11 1 Aubert Romain Team Humard Vélo-Passion / GSA 04/03/1988 A 7 03:20:36. 8:04. 34.6
12 452 Rognon Alexandre VCCMM 11/09/1980 B 4 03:20:38. 8:06. 34.6
13 403 Lipp Olivier - 08/08/1977 B 5 03:20:40. 8:08. 34.6
14 457 Lamy José VCS Altkirch 18/06/1969 C 2 03:20:40. 8:08. 34.6
15 502 Demand Baptiste Beaun Les Dames 25.07.1996 A 8 03:20:42. 8:10. 34.6
16 500 Avezard Nicolas Humard Vélo Passion 25.02.1982 B 6 03:20:44. 8:12. 34.6
17 450 Verguet Cedric VCCMM 1983' B 7 03:22:59. 10:27. 34.2
18 101 Labbe Pierre VELORUN-MORTEAU 29/08/1986 B 8 03:22:59. 10:27. 34.2
19 289 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club 17/05/1999 A 9 03:26:01. 13:29. 33.7
20 239 Bernal Mariano IRUNAKO 12/03/1978 B 9 03:26:10. 13:38. 33.7
21 274 Dubois Marc TEAM HUMARD VELO PASSION 27/10/1985 B 10 03:30:51. 18:19. 33.0
22 84 Meuwly  Jérémie Team Humard Vélo-Passion 05/07/1991 A 10 03:36:21. 23:49. 32.1
23 455 Vichot Frédéric Cyclo Sport Vesoul 01/05/1959 D 1 03:39:13. 26:41. 31.7
24 288 Perrin Thomas EC baume les dames 01/06/1995 A 11 03:39:14. 26:42. 31.7
25 498 Glauser Sébastien 16.12.1982 B 11 03:39:14. 26:42. 31.7
26 256 Charpier Jean-Pierre 10/6/1964 D 2 03:39:15. 26:43. 31.7
27 405 Rohmer Marc France 18/07/1956 E 1 03:39:16. 26:44. 31.7
28 290 Guélat Dominique Team Humard 11/07/1976 C 3 03:40:34. 28:02. 31.5
29 404 Bihr Pascal Saint-Louis 30/04/1982 B 12 03:40:35. 28:03. 31.5
30 426 Broussard Laurent O.C. Nazairien 01/12/1963 D 3 03:40:35. 28:03. 31.5
31 276 Laurin Bruno 9/11/1964 D 4 03:40:35. 28:03. 31.5
32 148 Schaffter Clément GSAjoie 27/08/1986 B 13 03:40:54. 28:22. 31.5
33 480 Quenet Hervé 18.01.1973 C 4 03:41:08. 28:36. 31.4
34 439 Leclerc Pierre-Jean Tac Colmar 26/10/1963 D 5 03:41:22. 28:50. 31.4
35 453 Frey Hubert - 29/08/1960 D 6 03:41:37. 29:05. 31.4
36 414 Tiarri Daniel Bains de l'Ill 15/03/1970 C 5 03:43:07. 30:35. 31.1
37 419 Renger Olivier VC Saint-Louis 01/03/1971 C 6 03:43:07. 30:35. 31.1
38 437 Bailat Cédric - 22/11/1974 C 7 03:43:10. 30:38. 31.1
39 459 Cuney Ygor AC Bisontine 30/12/1958 D 7 03:43:11. 30:39. 31.1
40 429 Groccia Marine Team Alouettes / renfer SA 23/01/1991 F 1 03:46:53. 34:21. 30.6
41 126 Schaer Eric GS Ajoie 20/07/1980 B 14 03:47:28. 34:56. 30.5
42 435 Libis bertrand - 24/05/1963 D 8 03:48:13. 35:41. 30.4
43 427 Cartagenova Paolo - 04/09/1970 C 8 03:48:49. 36:17. 30.4
44 406 Dericbourg Alphonse - 30/12/1963 D 9 03:52:19. 39:47. 29.9
45 484 Perilleux Geoffrey Team VTT Maiche 21.12.1980 B 15 03:52:20. 39:48. 29.9
46 486 Petit Jean-Charles Team VTT Maiche 08.05.1972 C 9 03:56:40. 44:08. 29.4
47 168 Stadelmann Hushi Sandra VC Vignoble 30/06/2016 G 1 03:56:50. 44:18. 29.3
48 477 Loigerot Frédéric CCA Audincourt 02.03.1966 D 10 03:56:51. 44:19. 29.3
49 454 Rondez Timothée Vélo Passion 18/02/1996 A 12 03:56:51. 44:19. 29.3
50 481 Boivin David 19.09.1978 B 16 03:59:29. 46:57. 29.0
51 428 Delevacque Antony - 19/01/1982 B 17 04:00:15. 47:43. 28.9
52 470 Blonde Yves VC Bouxwiller 25.01.1963 D 11 04:00:15. 47:43. 28.9
53 495 Bonnemain Sarah GS Ajoie 02.07.1985 F 2 04:00:41. 48:09. 28.9
54 430 Baume  Marc VCFM 1988' A 13 04:01:04. 48:32. 28.8
55 337 Journot Raphaël St-Hippolyte 19/03/1973 C 10 04:02:42. 50:10. 28.6
56 448 Pomart Sophie Les Fourgs 31/01/1969 G 2 04:04:34. 52:02. 28.4
57 313 Remonnay David V.C. Morteau 1968 C 11 04:04:37. 52:05. 28.4
58 464 Locatelli Arnaud 14.12.1964 D 12 04:04:38. 52:06. 28.4
59 458 Bolle Reddat Claude Pontarlier 19/12/1956 G 3 04:04:38. 52:06. 28.4
60 449 Hintermeier Eric Les Fourgs 30/11/1968 C 12 04:05:49. 53:17. 28.3
61 461 Vuillemin Patrick 14.10.1959 D 13 04:08:21. 55:49. 28.0
62 343 Goudron Vincent VCFM 27/12/1966 D 14 04:09:24. 56:52. 27.9
63 483 Lambert Joël Team VTT Maiche 03.04.1972 C 13 04:10:35. 58:03. 27.7
64 456 Gueury Céline Cyclo Sport Vesoul 19/11/1977 G 4 04:11:09. 58:37. 27.7
65 425 Guillaume Jacky Ski Club Damprichard 12/05/1905 D 15 04:11:10. 58:38. 27.7
66 436 Dallmer Estelle - 14/02/1969 G 5 04:11:12. 58:40. 27.7
67 28 Bouquin Jean -- 10/4/1956 E 2 04:11:13. 58:41. 27.7
68 275 Decol Jean-Yves V.C.MORTEAU.MONTBENOIT 6/20/1966 D 16 04:11:15. 58:43. 27.7
69 478 Josi Bernard CCA Audincourt 09.01.1966 D 17 04:11:28. 58:56. 27.6
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70 412 Ugolin Nathalie - 08/06/1971 G 6 04:18:36. 1:06:04. 26.9
71 115 Rérat Emmanuel GS Ajoie 15/11/1973 C 14 04:19:33. 1:07:01. 26.8
72 299 Steiner Nicolas - 05/05/1971 C 15 04:25:32. 1:13:00. 26.2
73 301 Baume Pierrot - 02/08/1966 D 18 04:25:32. 1:13:00. 26.2
74 292 Pasquier Alain TAUPE NIVO 7/28/1959 D 19 04:31:52. 1:19:20. 25.6
75 413 Ugolin Stéphane Zillis Team 02/04/1971 C 16 04:31:52. 1:19:20. 25.6
76 411 Verdier Marine - 23/08/1992 F 3 04:33:55. 1:21:23. 25.4
77 95 Dubail Catherine C C Audincourtois 3/12/1965 G 7 04:36:53. 1:24:21. 25.1
78 98 Boulbès  pierre cycliste d'Alsace 11/2/1967 C 17 04:37:05. 1:24:33. 25.1
79 482 Darin Benoit AC Thise 12.08.1957 D 20 04:41:42. 1:29:10. 24.7
80 205 Eggenschwiler Damien 5/3/1960 D 21 04:48:47. 1:36:15. 24.1
81 445 Amstutz Dieter - 07/07/1971 C 18 04:49:58. 1:37:26. 24.0
82 206 Chaignat Roger VCFM 4/2/1944 E 3 04:53:59. 1:41:27. 23.6
83 451 Kueny François Andax d'Alsace Illyach 03/12/1951 E 4 04:56:06. 1:43:34. 23.5
84 420 Schnegg Werner - 16/10/1953 E 5 05:24:53. 2:12:21. 21.4

Abandon(s) DNF
438 Schaller Yannick Team Tabourat 23/03/1986 B
294 De Coutelis Alexandre -- 2/8/1947 E

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter
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Parcours 116 km

Par catégories

A Hommes 1987 et plus jeunes
Pos. N° Nom Club Date naissance Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 213 Mercier Alexandre Team Humard-Vélo Passion 01/06/1990 03:16:39. - 35.3
2 492 Guex Quentin Team Humard 23.09.1996 03:16:41. 2. 35.3
3 263 Paroz Justin Zeta Cycling club / Team Hörmann 23/03/1996 03:16:42. 3. 35.3
4 129 Mercier Yves Team Humard - Vélo-Passion 15/04/1987 03:16:42. 3. 35.3
5 416 Ballet Alexandre Zeta / CC Etupes 18/10/1995 03:16:56. 17. 35.3
6 90 Monnard Joachim VC Fribourg 24/05/1992 03:20:03. 3:24. 34.7
7 1 Aubert Romain Team Humard Vélo-Passion / GSA 04/03/1988 03:20:36. 3:57. 34.6
8 502 Demand Baptiste Beaun Les Dames 25.07.1996 03:20:42. 4:03. 34.6
9 289 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club 17/05/1999 03:26:01. 9:22. 33.7
10 84 Meuwly  Jérémie Team Humard Vélo-Passion 05/07/1991 03:36:21. 19:42. 32.1
11 288 Perrin Thomas EC baume les dames 01/06/1995 03:39:14. 22:35. 31.7
12 454 Rondez Timothée Vélo Passion 18/02/1996 03:56:51. 40:12. 29.3
13 430 Baume  Marc VCFM 1988' 04:01:04. 44:25. 28.8

B Hommes 1977-1986
1 211 Beuret Laurent Team Humard - Vélo Passion 24/06/1986 03:12:32. - 36.1
2 123 Bourgeois Guillaume Team Humard Vélo Passion 01/06/1983 03:12:33. 1. 36.1
3 140 colombatto laurent team velorun morteau 13/11/1978 03:16:42. 4:10. 35.3
4 452 Rognon Alexandre VCCMM 11/09/1980 03:20:38. 8:06. 34.6
5 403 Lipp Olivier - 08/08/1977 03:20:40. 8:08. 34.6
6 500 Avezard Nicolas Humard Vélo Passion 25.02.1982 03:20:44. 8:12. 34.6
7 450 Verguet Cedric VCCMM 1983' 03:22:59. 10:27. 34.2
8 101 Labbe Pierre VELORUN-MORTEAU 29/08/1986 03:22:59. 10:27. 34.2
9 239 Bernal Mariano IRUNAKO 12/03/1978 03:26:10. 13:38. 33.7
10 274 Dubois Marc TEAM HUMARD VELO PASSION 27/10/1985 03:30:51. 18:19. 33.0
11 498 Glauser Sébastien 16.12.1982 03:39:14. 26:42. 31.7
12 404 Bihr Pascal Saint-Louis 30/04/1982 03:40:35. 28:03. 31.5
13 148 Schaffter Clément GSAjoie 27/08/1986 03:40:54. 28:22. 31.5
14 126 Schaer Eric GS Ajoie 20/07/1980 03:47:28. 34:56. 30.5
15 484 Perilleux Geoffrey Team VTT Maiche 21.12.1980 03:52:20. 39:48. 29.9
16 481 Boivin David 19.09.1978 03:59:29. 46:57. 29.0
17 428 Delevacque Antony - 19/01/1982 04:00:15. 47:43. 28.9

Abandon(s) DNF
438 Schaller Yannick Team Tabourat 23/03/1986

C Hommes 1967-1976
1 331 Donzé Marc Saignelégier Vélo Passion 18/10/1971 03:16:42. - 35.3
2 457 Lamy José VCS Altkirch 18/06/1969 03:20:40. 3:58. 34.6
3 290 Guélat Dominique Team Humard 11/07/1976 03:40:34. 23:52. 31.5
4 480 Quenet Hervé 18.01.1973 03:41:08. 24:26. 31.4
5 414 Tiarri Daniel Bains de l'Ill 15/03/1970 03:43:07. 26:25. 31.1
6 419 Renger Olivier VC Saint-Louis 01/03/1971 03:43:07. 26:25. 31.1
7 437 Bailat Cédric - 22/11/1974 03:43:10. 26:28. 31.1
8 427 Cartagenova Paolo - 04/09/1970 03:48:49. 32:07. 30.4
9 486 Petit Jean-Charles Team VTT Maiche 08.05.1972 03:56:40. 39:58. 29.4
10 337 Journot Raphaël St-Hippolyte 19/03/1973 04:02:42. 46:00. 28.6
11 313 Remonnay David V.C. Morteau 1968 04:04:37. 47:55. 28.4
12 449 Hintermeier Eric Les Fourgs 30/11/1968 04:05:49. 49:07. 28.3
13 483 Lambert Joël Team VTT Maiche 03.04.1972 04:10:35. 53:53. 27.7
14 115 Rérat Emmanuel GS Ajoie 15/11/1973 04:19:33. 1:02:51. 26.8
15 299 Steiner Nicolas - 05/05/1971 04:25:32. 1:08:50. 26.2
16 413 Ugolin Stéphane Zillis Team 02/04/1971 04:31:52. 1:15:10. 25.6
17 98 Boulbès  pierre cycliste d'Alsace 11/2/1967 04:37:05. 1:20:23. 25.1
18 445 Amstutz Dieter - 07/07/1971 04:49:58. 1:33:16. 24.0
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D Hommes 1957-1966
1 455 Vichot Frédéric Cyclo Sport Vesoul 01/05/1959 03:39:13. - 31.7
2 256 Charpier Jean-Pierre 10/6/1964 03:39:15. 2. 31.7
3 426 Broussard Laurent O.C. Nazairien 01/12/1963 03:40:35. 1:22. 31.5
4 276 Laurin Bruno 9/11/1964 03:40:35. 1:22. 31.5
5 439 Leclerc Pierre-Jean Tac Colmar 26/10/1963 03:41:22. 2:09. 31.4
6 453 Frey Hubert - 29/08/1960 03:41:37. 2:24. 31.4
7 459 Cuney Ygor AC Bisontine 30/12/1958 03:43:11. 3:58. 31.1
8 435 Libis bertrand - 24/05/1963 03:48:13. 9:00. 30.4
9 406 Dericbourg Alphonse - 30/12/1963 03:52:19. 13:06. 29.9
10 477 Loigerot Frédéric CCA Audincourt 02.03.1966 03:56:51. 17:38. 29.3
11 470 Blonde Yves VC Bouxwiller 25.01.1963 04:00:15. 21:02. 28.9
12 464 Locatelli Arnaud 14.12.1964 04:04:38. 25:25. 28.4
13 461 Vuillemin Patrick 14.10.1959 04:08:21. 29:08. 28.0
14 343 Goudron Vincent VCFM 27/12/1966 04:09:24. 30:11. 27.9
15 425 Guillaume Jacky Ski Club Damprichard 12/05/1905 04:11:10. 31:57. 27.7
16 275 Decol Jean-Yves V.C.MORTEAU.MONTBENOIT 6/20/1966 04:11:15. 32:02. 27.7
17 478 Josi Bernard CCA Audincourt 09.01.1966 04:11:28. 32:15. 27.6
18 301 Baume Pierrot - 02/08/1966 04:25:32. 46:19. 26.2
19 292 Pasquier Alain TAUPE NIVO 7/28/1959 04:31:52. 52:39. 25.6
20 482 Darin Benoit AC Thise 12.08.1957 04:41:42. 1:02:29. 24.7
21 205 Eggenschwiler Damien 5/3/1960 04:48:47. 1:09:34. 24.1

E Hommes 1956 et plus âgés
1 405 Rohmer Marc France 18/07/1956 03:39:16. - 31.7
2 28 Bouquin Jean -- 10/4/1956 04:11:13. 31:57. 27.7
3 206 Chaignat Roger VCFM 4/2/1944 04:53:59. 1:14:43. 23.6
4 451 Kueny François Andax d'Alsace Illyach 03/12/1951 04:56:06. 1:16:50. 23.5
5 420 Schnegg Werner - 16/10/1953 05:24:53. 2:48:18. 21.4

Abandon(s) DNF
294 De Coutelis Alexandre -- 2/8/1947

F Dames 1981 et plus jeunes
1 429 Groccia Marine Team Alouettes / renfer SA 23/01/1991 03:46:53. - 30.6
2 495 Bonnemain Sarah GS Ajoie 02.07.1985 04:00:41. 13:48. 28.9
3 411 Verdier Marine - 23/08/1992 04:33:55. 47:02. 25.4

G Dames 1980 et plus âgées
1 168 Stadelmann Hushi Sandra VC Vignoble 30/06/2016 03:56:50. - 29.3
2 448 Pomart Sophie Les Fourgs 31/01/1969 04:04:34. 7:44. 28.4
3 458 Bolle Reddat Claude Pontarlier 19/12/1956 04:04:38. 7:48. 28.4
4 456 Gueury Céline Cyclo Sport Vesoul 19/11/1977 04:11:09. 14:19. 27.7
5 436 Dallmer Estelle - 14/02/1969 04:11:12. 14:22. 27.7
6 412 Ugolin Nathalie - 08/06/1971 04:18:36. 21:46. 26.9
7 95 Dubail Catherine C C Audincourtois 3/12/1965 04:36:53. 40:03. 25.1

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


